
地域の皆さまへ 
令和２年６⽉２3 ⽇ 

かみこまつ保育園 
園⻑ ⼤⻄ 祐輔 

⼦育て広場『きらきら』の運営につきまして 

 
 ⽇に⽇に暑さが増し、夏の訪れを感じます。皆様におかれましてはますますご健勝のこ
とと、お慶び申し上げます。 
 さて、新型コロナウイルスにおける感染拡⼤防⽌のため、運営を中⽌しておりました 
⼦育て広場『きらきら』につきまして、７⽉１⽇より運営を再開致しますのでご連絡致し
ます。再開するにあたりまして、新型コロナウイルス対策として以下の事を⾏って参りま
す。 
１．ご利⽤の際はお⼦さん・保護者の⽅ともに検温し、37.5 度以上の⽅はご利⽤を控えて

いただくよう、お願い致します。体温計は保育園にもありますので、検温を忘れた場
合はお声かけください。 

  また、⽞関にありますアルコール消毒液での⼿指消毒をお願い致します。 
   
2．部屋の利⽤は最⼤２家庭までとさせて頂きます。 
 
3. 部屋の玩具や共⽤部分に関しまして、利⽤ごとにアルコール消毒を致します。 

安⼼してご利⽤ください。 
 
4．部屋の利⽤の際は換気を⾏いながらの利⽤とさせて頂きます。 
  （１時間に５分程度の換気を守って頂くようお願い致します。） 
 
5．「おおきくなったかな？(⾝体測定)」は部屋での密集を防ぐため、部屋の外でお待ち頂

く事が ございますので、ご了承ください。 
 
6．「お楽しみ会」は当⾯の間、中⽌とさせて頂きます。 

お楽しみ会やイベント等の開催を再開する場合はホームページ等でお知らせ致します。 
 

今後の予定 
７⽉２２⽇ きらきら⾝体測定 
８⽉２６⽇ きらきら⾝体測定 

以上 


